
از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي

IT
O
.E
M
S
.R
e
p
.1
0
5
0

16

IT
O
.N
A
D
.C
rM
aj
o
rC
rs

سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:16:19PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

237

مکانيک - تاسيسات و تهويه-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 31 / 05 / 1394جبرانينظري_عملي 1 1مباني کامپيوتر و برنامه نويسي9373 1

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 3 0زبان  فارسي9118 2

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 3

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0فلسفه اخلق ) باتکيه بر مباحث تربيتي(9106 4

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 2 0قانون کار و اقتصاد صنعتي2690 5

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0عرفان عملي در اسلم9109 6

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)2(  )نبوت و امامت(9103 7

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 8

مقدس

23 / 05 / 1394اختيارينظري 2 0

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 9

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 2 0ايمني و بهداشت2689 10

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)1(  )مبدأ و معاد(9102 11

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 12

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1تاسيسات بهداشتي )عمومي(2698 13

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصيعملي 0 1کارگاه عمومي ساختمان2702 14

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1ورق کاري و کانال سازي و دريچه ها2700 15

اجباري 23 / 05 / 1394پايهنظري 2 0رياضيات کاربردي2677 16

اختياري 23 / 05 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني ويژه9124 17

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1تاسيسات حرارت مرکزي )عمومي(2699 18

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي

IT
O
.E
M
S
.R
e
p
.1
0
5
0

26

IT
O
.N
A
D
.C
rM
aj
o
rC
rs

سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:16:19PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

237

مکانيک - تاسيسات و تهويه-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 3 0زبان خارجي9101 19

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 20

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0آيين زندگي )اخلق کاربردي(9108 21

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 22

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 2کارگاه عمومي جوشکاري و فلزکاري2701 23

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 2 0مکانيک سيالت 26871 24

اجباري 23 / 05 / 1394پايهنظري_عملي 1 1رسم فني26812 25

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1برق تاسيسات2697 26

اختياري 23 / 05 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني9122 27

اختياري 23 / 05 / 1394جبرانينظري 2 0فيزيک9369 28

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1تاسيسات برودتي2692 29

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 2 0مواد و مصالح تاسيساتي2683 30

اختياري 23 / 05 / 1394جبرانينظري 2 0رياضي9368 31

اجباري 23 / 05 / 1394پايهنظري_عملي 1 1رسم فني 26801 32

اجباري 23 / 05 / 1394پايهنظري 2 0فيزيک حرارت و آزمايشگاه2678 33

اختياري 23 / 05 / 1394جبرانينظري 2 0زبان)خارجي(9370 34

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1دستگاههاي برودتي2693 35

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري_عملي 1 1مکانيک سيالت 26882 36

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:16:19PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

237

مکانيک - تاسيسات و تهويه-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 2 0الکتريسيته صنعتي2684 37

اختياري 23 / 05 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني 91201 38

اختياري 23 / 05 / 1394عمومينظري 2 0اخلق اسلمي )مباني و مفاهيم(9107 39

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصيكارآموزي 0 2کاراموزي2704 40

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1وسايل اندازه گيري و کنترل تبريد و تهويه2696 41

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 2 0انتقال حرارت2685 42

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1دستگاههاي تهويه مطبوع2695 43

اجباري 23 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1تاسيسات تهويه مطبوع2694 44

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 3 0زبان فني2691 45

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 2 0ترموديناميک2686 46

اجباري 23 / 05 / 1394پايهنظري_عملي 2 1شيمي و آزمايشگاه2679 47

اجباري 23 / 05 / 1394اصلينظري 3 0استاتيک و مقاومت مصالح2682 48

اجباري 23 / 05 / 1394پايهنظري 4 0رياضيات عمومي و مقدمات آمار2676 49

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:16:19PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

237

مکانيک - تاسيسات و تهويه-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 31 / 05 / 1394جبرانينظري_عملي 1 1مباني کامپيوتر و برنامه نويسي9373 1

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1برق تاسيسات2697 2

اختياري 24 / 05 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني9122 3

اختياري 24 / 05 / 1394جبرانينظري 2 0فيزيک9369 4

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1تاسيسات برودتي2692 5

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 2 0مواد و مصالح تاسيساتي2683 6

اختياري 24 / 05 / 1394جبرانينظري 2 0رياضي9368 7

اجباري 24 / 05 / 1394پايهنظري_عملي 1 1رسم فني 26801 8

اجباري 24 / 05 / 1394پايهنظري 2 0فيزيک حرارت و آزمايشگاه2678 9

اجباري 24 / 05 / 1394پايهنظري 2 0رياضيات کاربردي2677 10

اختياري 24 / 05 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني ويژه9124 11

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1تاسيسات حرارت مرکزي )عمومي(2699 12

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 3 0زبان خارجي9101 13

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 14

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0آيين زندگي )اخلق کاربردي(9108 15

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 16

اختياري 24 / 05 / 1394جبرانينظري 2 0زبان)خارجي(9370 17

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1دستگاههاي برودتي2693 18

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:16:19PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

237

مکانيک - تاسيسات و تهويه-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري_عملي 1 1مکانيک سيالت 26882 19

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 2 0الکتريسيته صنعتي2684 20

اختياري 24 / 05 / 1394عموميعملي 0 1تربيت بدني 91201 21

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0اخلق اسلمي )مباني و مفاهيم(9107 22

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصيكارآموزي 0 2کاراموزي2704 23

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1وسايل اندازه گيري و کنترل تبريد و تهويه2696 24

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 2 0انتقال حرارت2685 25

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1دستگاههاي تهويه مطبوع2695 26

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 2 1تاسيسات تهويه مطبوع2694 27

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 3 0زبان فني2691 28

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 2 0ترموديناميک2686 29

اجباري 24 / 05 / 1394پايهنظري_عملي 2 1شيمي و آزمايشگاه2679 30

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 3 0استاتيک و مقاومت مصالح2682 31

اجباري 24 / 05 / 1394پايهنظري 4 0رياضيات عمومي و مقدمات آمار2676 32

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 33

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0فلسفه اخلق ) باتکيه بر مباحث تربيتي(9106 34

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 2 0قانون کار و اقتصاد صنعتي2690 35

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0عرفان عملي در اسلم9109 36

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:

گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1394 / 11 / 25

دانشگاه فني و حرفه اي
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

2:16:19PM ساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نام درسكد درسرديف
تعداد واحد 

عملي

تعداد واحد 

تا تاريخاز تاريخشماره نيمسال در الگواجبارينوع درس رشتهنوع درسنظري

تاريخ اعتبار

237

مکانيک - تاسيسات و تهويه-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 077-آموزشکده کشاورزي امير آباد دامغان

گروه آموزشي آموزشكده كشاورزي اميرآباد دامغان

دانشكده:

گروه:

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)2(  )نبوت و امامت(9103 37

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 38

مقدس

24 / 05 / 1394اختيارينظري 2 0

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 39

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 2 0ايمني و بهداشت2689 40

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)1(  )مبدأ و معاد(9102 41

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 42

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1تاسيسات بهداشتي )عمومي(2698 43

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصيعملي 0 1کارگاه عمومي ساختمان2702 44

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 1ورق کاري و کانال سازي و دريچه ها2700 45

اختياري 24 / 05 / 1394عمومينظري 3 0زبان  فارسي9118 46

اجباري 24 / 05 / 1394اختصاصينظري_عملي 1 2کارگاه عمومي جوشکاري و فلزکاري2701 47

اجباري 24 / 05 / 1394اصلينظري 2 0مکانيک سيالت 26871 48

اجباري 24 / 05 / 1394پايهنظري_عملي 1 1رسم فني26812 49

پايان گزارش


